Директору

 БОУ «Тарногская средняя школа»

 Дердяй В.О.

от ______________________________________

______________________________________

Фамилия, имя, отчество полностью,

заявление

Прошу зачислить  меня на обучение по программе профессиональной подготовки водителей транспортных

средств категории «В»

Дата и место рождения________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Образование_________________________________________________________________________________

Паспорт: серия: _______ № ___________ когда выдан:______________________________________________

Кем выдан___________________________________________________________________________________

Место работы и должность_____________________________________________________________________

Домашний адрес:_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Телефон домашний:___________________ сотовый:________________________________________________

 «____»______________________20___года           Обучаемый ____________ (_____________________)

С обработкой моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» согласен.

 С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а)

«____»______________________20___года           Обучаемый ____________ (_____________________)

 Директору

 БОУ «Тарногская средняя школа»

 Дердяй В.О.

от ______________________________________

______________________________________

Фамилия, имя, отчество полностью,

заявление

Прошу зачислить  меня на обучение по программе профессиональной подготовки водителей транспортных

средств категории «В»

Дата и место рождения________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Образование_________________________________________________________________________________

Паспорт: серия: _______ № ___________ когда выдан:______________________________________________

Кем выдан___________________________________________________________________________________

Место работы и должность_____________________________________________________________________

Домашний адрес:_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Телефон домашний:___________________ сотовый:________________________________________________

 «____»______________________20___года           Обучаемый ____________ (_____________________)

С обработкой моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» согласен.

 С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а)

«____»______________________20___года           Обучаемый ____________ (_____________________)